sovg`alar ulashib chiqdi.

Ulug`bekning Samarkand qurilishlarida ham diniy muassasalar alohida

o’rin tutgan. Bu qurilishlar uchun bugungi «Registon» deb yuritiladigan bozor

maydoni tanlab olingan. Abdurazzoq Samarqandiyning fikricha, Samarqand

maydonida madrasalar qurilishi 820 (1417) yilda boshlangan bo’lib, 823 (1420)

yilda tugallangan. V. V. Bartold bu ajoyib binoning me’mori noma’lum desa-da,

uzbek olimlarining bu sohadagi izlanishlari muvaffaqiyatli tugadi. Bu